Centro de Ciências Biológicas
    Departamento de Bioquímica

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

 EDITAL Nº 19/2024-PBQ

PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS DOUTORADO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS

DOUTORADO

A Professora Lívia Bracht, Coordenadora do Programa

de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ), no uso de

suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO,

Considerando a Resolução nº 14/2021-PBQ – Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica,

Considerando a Resolução nº 50/2023-PBQ - Regulamenta os critérios para a

concessão e manutenção de bolsas institucionais aos pós-graduandos do Programa de Pós-

Graduação em Bioquímica - PBQ da UEM;

Considerando o Edital nº 18/2024-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, para o

Processo Seletivo de Bolsas de DOUTORADO do Programa de Pós-Graduação em

Bioquímica:

Nº Nome Completo

1.  Natani Caroline Nogueira

2.  Paulo Leonardo Marotti Siciliano

PUBLIQUE-SE

Maringá, 06 de agosto de 2024

           Profa. Dra. Lívia Bracht

                                                                              Coordenadora do PBQ